

Årsredovisning

för

Kina Restaurangen i Tumba AB

556947-8919

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Xiaolei Peng, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Kina Restaurangen i Tumba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler.

Allmänt om verksamheten

Bolaget planerar att under kommande verksamhetsår driva verksamheten i samma omfattning som under 2022.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har för 2022 ökat med cirka 70%. Orsaken till ökningen är att bolaget under år 2021 drabbats negativt av Covid-19 pandemin. Under 2022 har omsättningen normaliserats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 613	5 008	3 708	6 797
Resultat efter finansiella poster	590	-237	-112	404
Soliditet (%)	38,9	39,8	54,5	36,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	589 829	-236 603	403 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-236 603	236 603	0
Årets resultat			457 123	457 123
Belopp vid årets utgång	50 000	353 226	457 123	860 349

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 157000 kr (157000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 226
årets vinst	457 123
	810 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	810 349
	810 349

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 612 852	5 007 541
Övriga rörelseintäkter		119 539	205 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 732 391	5 212 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 697 607	-1 506 627
Övriga externa kostnader		-1 884 362	-1 493 492
Personalkostnader	2	-3 490 260	-2 378 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 720	-68 720
Summa rörelsekostnader		-8 140 949	-5 446 881
Rörelseresultat		591 442	-234 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 562	-2 370
Summa finansiella poster		-1 407	-2 353
Resultat efter finansiella poster		590 035	-236 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 429	0
Summa bokslutsdispositioner		-90 429	0
Resultat före skatt		499 606	-236 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 483	0
Årets resultat		457 123	-236 603

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	206 160	274 880
Summa materiella anläggningstillgångar		206 160	274 880
Summa anläggningstillgångar		206 160	274 880
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		83 129	96 030
Summa varulager		83 129	96 030
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 411	75 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 520	21 250
Summa kortfristiga fordringar		324 931	96 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 781 725	546 551
Summa kassa och bank		1 781 725	546 551
Summa omsättningstillgångar		2 189 785	738 973
SUMMA TILLGÅNGAR		2 395 945	1 013 853

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

353 226

589 829

Årets resultat

457 123

-236 603

Summa fritt eget kapital

810 349

353 226

Summa eget kapital

860 349

403 226

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 429

0

Summa obeskattade reserver

90 429

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

187 587

Övriga skulder

303 095

41 680

Summa långfristiga skulder

303 095

229 267

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

374 223

95 101

Övriga skulder

322 855

68 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

444 994

217 280

Summa kortfristiga skulder

1 142 072

381 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 395 945

1 013 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 600	0
Inköp		343 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 600	343 600
Ingående avskrivningar	-68 720	
Årets avskrivningar	-68 720	-68 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 440	-68 720
Utgående redovisat värde	206 160	274 880

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-08

Xiaolei Peng
Xiaolei Peng

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
